
２０２０年５月２７日 

お客様各位 

 

有限会社一進堂 

代表取締役 山崎幸治 

 

 

一進堂オフィスソリューション営業部お客様対応について 

 

 

 

 

初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度の政府による５月２６日緊急事態解除をうけ、弊社としての 

お客様対応についてお知らせ申し上げます。 

 

弊社スタッフとしては日々のマスクの着用や、社内・社外における「新しい生活様式」に 

適した営業活動を実施し、「スタッフの感染防止」「お客様への感染リスク削減」に引き続き

務めてまいります。 

 

また、現在社内では「時間差出勤、在宅勤務、テレワーク」を継続実施させていただき 

お客さま業務効率やテレワーク環境を推進する企業として模範となるべく活動を実践して

おりますので、いままで通りのお客さま訪問による情報提供、トラブルサポートに加え 

TEL、メール、SNS、オンラインを使った情報提供なども積極的に活用してまいります。 

 

今まで以上にお客様に有益な情報をお届けし、お客さまの会社をより「いい会社」にするサ

ポートをスタッフ一同邁進してまいりますので、引き続きどうぞよろしくお願いいたしま

す。 

 

 

 

 


